Karta produktu: Kompresor srubowy na zbiorniku

iICD22-10-470, zmiennoobrotowy, naped:

bezposredni z silnikiem magnetycznym, moc:
22kW, wydajnos¢: 1,10-3,20 m3/min, cisnienie: 10

bar

Warianty produktu

Index

product code: iCD22-10-470

Type

Drive type

Capacity [m3/min] range
Power [kW]

Max power at full load [kW]
Min-max shaft power [kW]
Specific Power [kW/(m3/min)]
Total current at full load [A]
Cisnienie [bar]

Minimum working pressure [bar]
Pressure max [bar]
Min-Max RPM

Transmission ratio

Noise level [dB(A)]

Oil tank capacity [I]
Residual oil [ppm]
Protection class [IP]
Insulation Class

Dryer

Tank

Poj. zbiornika [I]

Lenght [mm]

Width [mm]

Height [mm]

Weight [kg]

Outlet Air diameter

Outlet air temperature (over ambient temperature) [°C]

Outlet cooling temperature (over ambient temperature) [°C]

No. of Motor/Fan poles.

Power supply [V/Ph/Hz]

VErvao

Variable speed
Direct

1.10 - 3.20
22

27.3

11 - 26.1
10.4+8.5
43.3

9.5

a4

10

1200 - 2800
1.000

69

10

2+4

54

no
yes

500
1950
712
1769
610
11/4"
8+10

25

6
400/3/50

Price

Kompresor srubowy na zbiorniku iCD22-10-470, zmiennoobrotowy, naped: bezposredni z Product prices will

silnikiem magnetycznym, moc: 22kW, wydajnos¢: 1,10-3,20 m3/min, ciSnienie: 10 bar

iCD22-10-470

Product description

become visible after
signing in.

Seria innowacyjnych sprezarek srubowych iCD to nowa generacja urzadzen w sektorze sprezonego

powietrza. Konstrukcja z przetwornikiem czestotliwosci (umozliwiajagcym prace ze zmienng predkosciag regulowana

bezstopniowo) oraz silnikiem z technologia magneséw trwatych, pozwala na oszczednos¢ energii nawet do 50% przy
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zachowaniu duzej niezawodnosci i doskonatych osiagéw, nawet w ekstremalnie trudnych warunkach srodowiskowych.

Silnik z magnesami trwatymi, ktéry bezposrednio napedza sprezarke, nie posiada tozysk, elastycznych sprzegiet ani
uszczelek watu silnika, co eliminuje wszystkie czesci podlegajace zuzyciu, wyciekom i wymianie.

W zaleznosci od wersji, kompresor iCD moze wyposazony by¢ w opcjonalny osuszasz i/lub zbiornik.
Najwazniejsze cechy sprezarek IES serii iCD:

e zmienna predkos¢ obrotowa silnika i kompresora - dostosowanie do zapotrzebowania na sprezone powietrze

e regulacja produkcji sprezonego powietrza w zakresie od 20 do 100% wydajnosci sprezarki umozliwia kontrole
zuzycia energii proporcjonalnie do dostarczanego przez sprezarke powietrza

e brak problemdéw zwigzanych z pradami udarowymi podczas rozruchu

e eliminacja spadkdéw ci$nienia podczas normalnej pracy.

e Poziome dwustopniowe sprezanie z dwoma silnikami bezprzektadniowymi z magnesami trwatymi

e wysokowydajne silniki z magnesami trwatymi

e 100% efektywnos¢ dzieki bezstratnemu przeniesieniu napedu

e stafe ciSnienie pomiedzy dwoma stopniami

e brak problemoéw z przekfadnig

e brak probleméw ze sprzegtem Srubowym silnika

e brak probleméw z fozyskami silnika
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